
 
 

 
 

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

Отворени поступак јавне набавке добара: Млеко пастеризовано и кисело млечни производи,                     
ЈН број 190/17 

 
Назив Наручиоца: Министарство унутрашњих послова 
Адреса Наручиоца: Кнеза Милоша 101-103 
Интернет страница наручиоца:www.mup.gov.rs. 
Врста Наручиоца: Орган државне управе 
Број и датум доношења Одлуке: 404-ЈН-190/17 од 15.06.2018. године  

Врста предмета: Добра: Млеко пастеризовано и кисело млечни производи, ЈН број 190/17 
Ознака из општег речника набавке: 15511100 – пастеризовано млеко 

Вредност уговора: 10.000.000,00 динара без ПДВ-а 
Измењена вредност уговора: 10.500.000,00 динара без ПДВ-а 
                                 
Основни подаци о понуђачу којем је додељен Уговор: 
„КРУНА КОМЕРЦ“ д.о.о, Београд, Ул. Смедеревски пут  бр.25д  

МАТИЧНИ БРОЈ: 07740760 

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 4633 
ПИБ: 100279571 
 
 
Објективни разлози за измену  уговора:  
 
Министарство унутрашњих послова је спровело отворени поступак јавне набавке добара: Млеко 
пастеризовано и кисело млечни производи и са „КРУНА КОМЕРЦ“ д.о.о, Београд, Ул. Смедеревски пут  

бр.25д ,  закључило Уговор 07 број 404-ЈН-182/17 од 25.09.2017. године у висини процењене вредности 
од 10.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

Чланом 115. став 2. ЗЈН дефинисано је да наручилац може након закључења уговора о јавној 
набавци без спровођења поступка повећати обим предмета набавке, с тим да вредност уговора може 
повећати максимално 5% од укупне вредности првобитно закљученог уговора. 

Обзиром да се ради о објективним разлозима за потписивање анекса, донета је Одлука о измени 
Уговора о јавној набавци и у том смислу сачињен је Анекс наведеног уговора. 

 
 


